
No. EXPEDIENTE 

No. DOCUMENTO 

INSTITUTO NACIONAL DE AGUAS POTABLES Y SOC2024- 
ALCANTARILLADOS (INAPA) 000120 

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION 
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 24/04/2024 

No. Solicitud : $0C2024-000120 

Objeto de la compra: Z 

Rubro 4412 - SUMINISTROS DE OFICINA \ 

Planificada : False 

Detalle pedido 

Descripción de Artículos 

ltem Codigo Descripcion Unidad de Precio Monto 
, Unitario 

Medida Estimado 

1 14111530006 | POST-IT BANDERITA DE COLORES. UNIDADES 700.00 

2 14111507032 | PENDAFLEX 8 1/2 X 13. UNIDADES 350.00 
PENDAFLEX BRAND 
(caja) 

3 44122011301 | CARPETAS DE 1". UNIDADES 100.00 

4 44122011302 | CARPETA DE 2" UNIDADES 50.00 

5 44121801014 | CLIPS GRANDES UNIDADES 800.00 
(caja) | 

6 44121625202 | SACAGRAPAS. UNIDADES 3ía.oo 

7 12171703007 | TINTAS LIQUIDAS AZUL PARA SELLOS. UNIDADES 100.00 

8 12171703008 | TINTAS LIQUIDAS ROJAS PARA SELLOS. UNIDADES 50.00 

9 60121702000 | ALMOHADILLA DE SELLOS DE CAUCHO DE| UNIDADES 50.00 
ESTAMPACIÓN 

10 44121708011 | MARCADORES PARA PIZARRA BLANCA UNIDADES 100.00 
(NEGRO/AZUL/ROJO). 

1" 44121801027 | FOLDERS 8 1/2 X 13 UNIDADES 50.00 
(caja) | 

12 44121507100 | FOLDERS 8 1/2 X 11 DE 2 DIVISIONES UNIDADES 1,500.00 
(PARTITION) ROJO 

13 44121507101 | FOLDERS 8 1/2 X 11 DE 2 DIVISIONES unidades 1,500.00 
(PARTITION) AZUL 

14 44121801025 | FELPA NEGRA. unidades 500.00 

15 44121801024 | FELPA AZUL. unidades 1,000.00 

16 44121801034 | FOLDERS 8 % X 11 DE DIVISIONES UNIDADES 1,500.00 
(PARTITION) VERDE 

17 14111507031 | PENDAFLEX 8 1/2X11. — (CAJA) unidades 300.00 

L 



18 44121506005 | SOBRE BLANCO UNIDADES 800.00 

19 44121506001 | SOBRES MANILA PEQUEÑO. UNIDADES 2,000.00 

Tamaños 5 x7” 

20 44121506002 | SOBRES MANILA MEDIANO UNIDADES 2,000.00 

21 44121506007 | SOBRE MANILA 14" X 17" UNIDADES 800.00 

22 44121506009 | SOBRE MANILA 8 1/2" X 14" unidades 950.00 

23 44121506004 | SOBRES TIMBRADOS unidades 250.00 

24 44122100001 | FOLDER ACORDEON UNIDADES 120.00 

25 44121715001 | BOLIGRAFOS AZULES. (CAJA) UNIDADES 1,500.00 

26 44122107209 | LABELS PARA CD UNIDADES 2.00 

(paquete 200/1) 

27 44121715011 | LAPIZ NO.2 (CAJA) UNIDADES 800.00 

28 44121708002 | MARCADORES NEGROS. UNIDADES 700.00 

29 44121708001 | MARCADORES AZULES. UNIDADES 800.00 

30 44121708003 | MARCADORES ROJOS. UNIDADES 800.00 

31 44121708012 | MARCADORES PARA PIZARRA NEGRO UNIDADES 200.00 

32 44121708006 | RESALTADOR ROSADO. UNIDADES 850.00 

3 44121708004 | RESALTADOR AMARILLO. UNIDADES 700.00 

34 44121708008 | RESALTADOR MAMEY. UNIDADES SOT.OO 

35 44121708005 | RESALTADORES AZUL UNIDADES 700.00 

36 44121708009 | RESALTADOR VERDE UNIDADES 600.00 

37 31201500002 | DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA UNIDADES 100.00 

38 44121715052 | PORTA BOLIGRAFO UNIDADES 10T.00 

39 44122101001 | BANDITAS DE GOMAS (CAJA) UNIDADES 500.00 

40 44122118001 | GANCHO MACHO-HEMBRA. UNIDADES 500.00 

(CAJA) 

a1 44101707000 | GRAPADORAS. UNIDADES 150.00 

(CON CAPACIDAD DE 25 HOJAS) | 

42 44121615201 | GRAPADORAS GRANDE. UNIDADES 50‘.00 

43 27112120002 | GRAPAS ESTANDAR. (CAJA) UNIDADES 1,100.00 

44 60121535000 | BORRADORES DE GOMA. UNIDADES 500.00 

45 44121624000 | TIJERAS GRANDES. UNIDADES 300.00 

6 12181501201 | CERA PARA CONTAR UNIDADES 150.00 

47 78131602901 | CARPETAS PARA ENCUADERNAR 9X15 UNIDADES 50.00 

(CON TORNILLOS) 
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48 44122106201 | CHINCHETAS Y TACHUELAS. (CAJA)| UNIDADES 175.00 

49 44121801013 | CLIPS PEQUEÑOS (CAJA) UNIDADES 1,000.00 

50 44121801016 | CLIPS DE BILLETEROS MEDIANOS UNIDADES 1,200.00 
(caja 12/1) 

51 44121801015 | CLIPS DE BILLETEROS PEQUEÑOS. UNIDADES 1,340.00 
(CAJA) 

52 44121802201 | LÍQUIDO CORRECTOR unidades 200.00 

53 31161816201 | ESPACIADORES Y SEPARADORES. unidades 200.00 

54 44121625201 | SACAPUNTAS UNIDADES 175.00 N 

55 44121604004 | FECHEROS. UNIDADES 50.00 

56 44122017004 | TABLA DE APOYO unidades 30.00 

Total 

Observaciones: Adquisicion de Suministros de Oficina 

Plan de Entrega Estimado 

ltem Direccion de entrega Cantidad Fecha Necesidad 
requerida 

1|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 700.001 

2|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO ‘ 350.00 

3|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 100.00 

4|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 50.00 

5|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 800.00; 

6|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 350.00! 

7[NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 100.00 

8|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 50.00 

9|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 50.00 

10|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 100.00 

11|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 50.00 

12|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 1,500.00 

13|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 1,500.00 

14|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 500.001 

15|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 1,000.00 

16|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 1,500.00 

17|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 300.00' 

18|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 800.00 

19|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 2,000.00 

20|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 2,000.00 

21|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 800.00! 

22|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 950.00 

23|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 250.00 
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24 |NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 120.00 

25|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 1,500.00 

26|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 2.00 

27 |NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 800.00 

28|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 700.00 

29|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 800.00 

30|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 800.00 

31|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 200.00 

32|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 850.00 

33|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 700.00] 7 

34|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 800.00 

35|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 700.00 

36|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 600.00] 

37|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 100.00 El 

38|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 100.00 

39|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 500.00 

40|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 500.00 

41|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 150.00 

42|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 50.00 

43|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 1,100.00 

44[NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 500.00 

45[NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 300.00 

46|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 150.00 

47 |NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 50.00 

48|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 175.00 

49|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 1,000.00 

50|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 1,200.00 

51|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 1,350.00 

52|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 200.00 

53|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 200.00 

54 |NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 175.00 

55|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 50.00 

56|NIVEL CENTRAL-SUMINISTRO 30.00 

Responsable de la Unidad Oberativa de Compras y Contratacio! nes 

Página 4 


